
扬州市公共卫生临床中心（扬州市第三人民医院）改扩建项目工程勘察中标公告

（招标编号：/）

公示开始时间：2024-12-17 公示结束时间：2024-12-20

一、评标情况

扬州市公共卫生临床中心（扬州市第三人民医院）改扩建 项目工程勘察:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中煤江苏勘测设计研究院有限公司，投标报价：5.68 万元，

质量：符合国家有关勘察规范和标准，确保通过施工图审查。，工期/交货期/服务期：30

天；

中标候选人第 2 名：江苏省工程勘测研究院有限责任公司，投标报价：8.838 万

元，质量：符合国家有关勘察规范和标准，确保通过施工图审查。，工期/交货期/服务期：

30天；

中标候选人第 3 名：江苏科信岩土工程勘察有限公司，投标报价：4.256 万元，质

量：符合国家有关勘察规范和标准，确保通过施工图审查。，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中煤江苏勘测设计研究院有限公司)的项目负责人：蒋绍勤; 证书编

号：AY095100609

中标候选人(江苏省工程勘测研究院有限责任公司)的项目负责人：黎昱; 证书编

号：AY073200537

中标候选人(江苏科信岩土工程勘察有限公司)的项目负责人：朱斌; 证书编号：

AY213201774

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中煤江苏勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求。;

中标候选人(江苏省工程勘测研究院有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求。;

中标候选人(江苏科信岩土工程勘察有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求。;

二、提出异议的渠道和方式

1754380398@qq.com

三、其他

扬州市公共卫生临床中心（扬州市第三人民医院）改扩建项目工程勘察中标公示

江苏唯诚建设咨询有限公司受扬州华创企业发展有限公司的委托，通过公开招标的方式

进行扬州市公共卫生临床中心（扬州市第三人民医院）改扩建项目工程勘察招标，现将本次

中标结果公告如下：



一、项目名称

项目名称：扬州市公共卫生临床中心（扬州市第三人民医院）改扩建项目工程勘察

二、招标公告媒体及日期

2024年12月2日招标公告在“扬州建工控股集团有限公司网站” “扬州市公共资源交易

中心网站”、“江苏省招标投标公共服务平台”发布。

三、评标信息

评标日期：2024年12月16日9时30分

评标地点：江苏唯诚建设咨询有限公司（扬州市维扬路106号，商城国际大厦19F1926）

四、中标人信息

中标人：中煤江苏勘测设计研究院有限公司

中标价：伍万陆仟捌佰元整（¥56800.00元）

五、本次招标联系事项

招标单位：扬州华创企业发展有限公司

招标代理机构：江苏唯诚建设咨询有限公司

联系人：陈刚、魏水苹

联系电话：0514-87880356

地址：维扬路106-1，商城国际大厦19楼

本中标结果公告期限为3个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，应在公告期限

内以书面形式向江苏唯诚建设咨询有限公司提出，逾期将不再受理。

扬州华创企业发展有限公司

江苏唯诚建设咨询有限公司

2024年12月17日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为扬州华创企业发展有限公司。

五、联系方式

招  标  人： 扬州华创企业发展有限公司

地  址： 扬州市广陵区文昌东路10号3幢12层

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏唯诚建设咨询有限公司

地  址： 扬州市维扬路106#，商城国际大厦19F江苏唯诚1910

联  系  人： 陈刚、魏水苹

电  话： 0514-87880356

电  子  邮  件： 1754380398@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T10:54:19+0800
	第2页(343.4026,43.43707)
	已检查


		2024-12-17T10:54:20+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-17T10:54:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查




